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PERSONAL FUNCIONARI

Subescala: intervenció - tresoreria

Subescala: intervenció - tresoreria

Subescala: secretaria

Subescala: secretaria

Subescala: secretaria - intervenció

Subescala: tècnica

Subescala: gestió

Subescala: administrativa

Subescala: auxiliar

Classe: entrada

Classe: superior

Classe: entrada

Classe: superior

Classe: ---

Classe: ---

Classe: ---

Classe: ---

Classe: ---

sense especialitat

sense especialitat

sense especialitat

sense especialitat

sense especialitat

sense especialitat

sense especialitat

sense especialitat

sense especialitat

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A2

C1

C2

3

4

1

2

3

86

6

75

172

Categories

Categories

Categories

Categories

Categories

Categories

Categories

Categories

Categories

Grup

Grup

Grup

Grup

Grup

Grup

Grup

Grup

Grup

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

13

339

Escala: Habilitació Nacional

Escala: Administració General

0

0

0

121

12

181

1

37

Total

Total

CS

CS

FC

FC

FI

FI

V

V

0

0

0

1

0

14

1

7

15

V

V

V

V

V

V

V

V

V

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

24

4

36

57

3

4

1

1

3

48

1

32

100

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC
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Subescala: tècnica
Classe: superior

advocat -ada
arqueòleg -òloga
arquitecte -a
arxiu biblioteca
bibliotecari -ària
biòleg -òloga
cartògraf -a
economista
enginyer -a de camins, canals i ports
enginyer -a industrial
enginyeria agrònoma
formació
geografia
gestió rrhh
historiador -a
informàtica
lletrat -ada
medi natural
metge/essa
metge/essa especialista medicina d'educació física i esport
oficial
patrimoni artístic
patrimoni etnològic
patrimoni marítim
pedagogia
protecció medi ambient
qualitat i avaluació
selecció
sense especialitat

A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1

6
4

31
2
1
3
2

28
21
11
2
6
1
2
1
7
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1

86

Categories Grup Total

904Escala: Administració Especial 0288502 114

TotalCSFC FI V

2
0
3
1
0
0
0
4
7
1
0
1
0
0
0
3
0
0
1
1
0
0
1
0
0
0
0
0

13

V

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2
1

10
1
0
2
0

21
4
6
1
3
0
0
0
3
0
1
0
0
1
1
0
1
0
0
0
0

46

2
3

18
0
1
1
2
3

10
4
1
2
1
2
1
1
1
0
1
0
0
0
1
0
1
1
1
1

27

CSFIFC
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Subescala: tècnica

Subescala: tècnica

Subescala: serveis especials

Classe: mitja

Classe: mitja

Classe: servei d'extinció d'incendis

agent local d'igualtat
ajudant -a arxiu-biblioteca
arquitecte -a tècnic -a
ats / dui
comptabilitat
comunicació digital
documentalista
emergències
enginyer -a tècnic -a
enginyer -a tècnic -a industrial
enginyeria tècnica d'obres públiques
ergonomia i psicosociologia aplicada
gestió econòmica
graduat -ada social
higiene industrial
informàtica
inspector -a tècnic -a d'artesania
joventut
laboratori carreteres
medi ambient
museus
patrimoni històric
seguretat treball
selecció
sense especialitat
sistemes d'informació territorial
treballador -a social

delineant -a
mecànic -a supervisor -a
pràctic -a topogràfic -a
tècnic -a informàtica
tècnic -a superior d'audiovisuals (b)
tècnic -a superior en interpretació de llengua de signes (b)
tècnic -a superior en projectes d'obra civil
tècnic -a superior en sistemes de telecomunicacions i informàtics 
(b)

bomber -a conductor -a
caporal -a
operador -a de comunicacions
sergent -a
suboficial -a

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

B
B
B
B
B
B
B
B

C1
C1
C1
C1
C1

5
21
10
1
1
6
1
6
4
5

11
1

17
6
3

17
1
2
1
9
1
2
2
2

52
1
7

5
3
1
5
1
1
4
1

229
49
10
8
1

Categories

Categories

Categories

Grup

Grup

Grup

Total

Total

Total

1
4
1
1
0
0
0
1
0
1
0
0
3
0
0
3
0
0
0
1
0
0
0
1

10
0
2

0
1
1
0
0
0
3
0

22
3
0
0
0

V

V

V

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

4
4
1
0
1
6
0
3
1
2
3
1
9
3
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0

19
1
4

2
2
0
4
0
0
1
1

43
22
4
1
1

0
13
8
0
0
0
1
2
3
2
8
0
5
3
2

13
0
2
1
8
1
2
2
1

23
0
1

3
0
0
1
1
1
0
0

164
24
6
7
0

CS

CS

CS

FI

FI

FI

FC

FC

FC
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Subescala: tècnica

Subescala: serveis especials

Subescala: serveis especials

Classe: auxiliar

Classe: comeses especials

Classe: personal d'oficis / oficial

agent de medi ambient
ajudant -a educador -a ambiental
ajudant -a facultatiu -iva
arts plàstiques i disseny
arxiu biblioteca
delineant -a
gestió econòmica
informació turística
informàtica
mecànic -a inspector -a
obres públiques
pràctic -a topogràfic -a
promoció, cultura i oci

auxiliar animació sociocultural
auxiliar arxiu biblioteca
auxiliar de gestió
auxiliar de gestió econòmica
auxiliar de tresoreria
auxiliar facultatiu -iva
auxiliar geriàtric -a
auxiliar informació turística
coordinador -a de serveis
guarda de camp
guarda vigilant de sa dragonera
mecànic -a inspector -a
vigilant informador -a

carreteres
conductor -a
electricista
encarregat -ada de magatzem
maquinista
oficial -a de manteniment
oficial -a d'oficis
sense especialitat
xofer

C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2

C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2

6
1

12
1
5
3
8
6
5
2
4
1
1

1
5
1
3
1
1
2
7
1
5
2
4
3

6
5
1
2
1
5
3
1

10

Categories

Categories

Categories

Grup

Grup

Grup

Total

Total

Total

0
0
1
0
0
0
1
1
2
1
0
0
0

0
0
0
1
0
0
1
0
0
1
0
0
1

1
1
1
0
0
0
0
1
0

V

V

V

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
0
4
0
3
0
1
2
0
0
2
0
0

0
4
1
2
0
0
0
1
1
1
1
2
0

2
0
0
0
0
1
0
0
1

5
1
7
1
2
3
6
3
3
1
2
1
1

1
1
0
0
1
1
1
6
0
3
1
2
2

3
4
0
2
1
4
3
0
9

CS

CS

CS

FI

FI

FI

FC

FC

FC
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Subescala: serveis especials

Subescala: serveis especials

Classe: comeses especials

Classe: personal d'oficis / operari

auxiliar de recepció i admissió
ordenança
ordenança - porter -a
recepcionista - telefonista
telefonista
vigilant porter -a

mosso -a d'oficis
personal de neteja
porter -a d'escenari

AP
AP
AP
AP
AP
AP

AP
AP
AP

1
2

17
2
1
1

12
1
1

Categories

Categories

Grup

Grup

Total

Total

1
0
0
0
1
0

1
0
0

V

V

0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
5
0
0
0

3
0
0

0
2

12
2
0
1

8
1
1

CS

CS

FI

FI

FC

FC
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PERSONAL LABORAL
Categories Nivell Total

ajudant -a d'assaigs materials sense especialitat
capatàs -assa d'obres sense especialitat
encarregat -ada d'equip taller mecànic sense especialitat
operador -a de màquines pesades sense especialitat
pràctic -a topogràfic -a sense especialitat
tècnic -a auxiliar obres públiques
tècnic -a auxiliar patrimoni històric i industrial
zelador -a d'explotació sense especialitat
auxiliar facultatiu -iva sense especialitat
conductor -a sense especialitat
encarregat -ada forestal
encarregat -ada picapedrer -a
encarregat -ada taller patrimoni industrial
guarda refugi sense especialitat
mariner -a sense especialitat
mestre -a d'oficis fusteria
mestre -a d'oficis jardineria
mestre -a d'oficis marger -a
mestre -a d'oficis mestre -a d'aixa
mestre -a d'oficis picapedrer -a
mestre -a d'oficis picapedrer -a restaurador -a
mestre -a d'oficis treballador -a forestal
oficial -a carreteres
oficial -a jardineria
oficial -a mecànica
oficial -a 1ª forestal
oficial -a 1ª marger -a
oficial -a 1ª mestre -a d'aixa
oficial -a 1ª moliner -a
oficial -a 1ª picapedrer -a
oficial -a 1ª picapedrer -a restaurador -a
oficial -a 2ª cuiner -a
oficial -a 2ª forestal
oficial -a 2ª manteniment
oficial -a 2ª marger -a
oficial -a 2ª mestre -a d'aixa
oficial -a 2ª moliner -a
oficial -a 2ª picapedrer -a
oficial -a 2ª picapedrer -a restaurador -a
patró -na de cabotatge sense especialitat
mosso -a d'oficis sense especialitat
peó especialista ferrer -a
peó especialista forestal
peó especialista fusteria
peó especialista marger -a
peó especialista mestre -a d'aixa
peó especialista picapedrer -a
peó especialista picapedrer -a restaurador -a
peó especialitzat -ada sense especialitat
personal de neteja sense especialitat

C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP

1
2
1
3
3
2
1
1
6
6
1
1
1

30
2
1
1
7
1
3
1
4

11
3
4
1
1
1
3
2
2

12
2
1
7
2
2

15
2
1
3
1
2
2
1
1
3
1
6
5

0
0
0
1
0
1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
1
1
1
0
0
0
0
1
0
0
0
1
2
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0

1
0
1
1
3
1
0
1
6
0
0
0
0

30
0
0
0
1
0
2
0
0
1
0
3
0
0
1
0
1
0
8
0
0
0
2
0

13
0
1
1
1
2
2
1
1
3
0
0
5

0
2
0
1
0
0
1
0
0
5
1
1
1
0
2
1
1
6
1
0
1
3
9
2
0
1
1
0
3
0
2
4
2
0
5
0
2
0
2
0
2
0
0
0
0
0
0
0
5
0

VLTLF
1769367 16

TotalLTLF V
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PERSONAL EVENTUAL
Categories Total

cap de comunicació de departament
cap de gabinet de presidència
cap de gabinet de vicepresidència
cap de premsa del president
cap de relacions amb la presidència
periodista
secretari -ària de grups polítics
secretari -ària segon -a de grups polítics

1
1
2
1
1
4
9

12

0
0
0
0
0
0
0
0

1
1
2
1
1
4
9

12

VPE
3131 0

TotalPE V


